Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени
«Средняя общеобразовательная школа № 63» города Грозного
Соьлжа-Г1алин «Юкъара дешаран  юккъера школа № 63»

ул. Коперника , 2б,  г. Грозный, Чеченская Республика, 364058
Тел.: 8 (928) 745-44-06 	e-mail: grozny-sch-63@yandex.ru

Приказ

от 29.07.2017 г. 	№ 31-п
[bookmark: _GoBack]«О создании рабочей группы по внесению изменений в основную образовательную программу ООО»

 В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в основную образовательную программу ООО в количестве 7 человек:
 -Юсупов Т.С., директор школы;
· Саитова Р.М., заместитель директора по УВР;
· Асуева М.П., заместитель директора по ВР;
· Абубакирова М.К., заместитель библиотечным фондом;
 -Гухаева С.Г., учительматематики, руководитель МО естественного цикла.
 -Магамадова С.С., учитель русского языка и литературы, председатель МС
 -Бахаева Р.Ш., учитель английского языка, руководитель МО гуманитарного цикла.

2.Заместителю директора по УВР Саитовой Р.М. составить план работы рабочей группы по внесению изменений основную образовательную программу ООО;

3.Утвердить ответственных за разработку структурных разделов основной образовательной программы.

	№пп
	Разделы программы
	Ответственный

[image: C:\Users\Khusayn\Pictures\2018-09-06\002.jpg]
image1.jpeg
Vuebublit mman u romosoil kamengapHsii | FOcymos T.C.,
rpaduk Caurosa P.M.
Cucrema yciosui peannzanun OOIT Cautosa P.M.
Maramanosa C.C.
. | Acyesa MLIL

TlepcnexTuBHbIi IJ1aH
KBaNM(GUKALUX TTe1aroraMu

TIOBBILICHUS

Maramaznosa C.C.

Tlepeuenp yueGHHUKOB, HCTIONB3yeMbIX B 2017-
2018 yuebHOM romy

Abybaxuposa M.K.

CereBoil rpaduk (JOPOXKHYIO KapTy) IO
(OPMHPOBAHHIO ~ HEOOXOAMMOH  CHCTEMbI
yenosuii peanusanun ®TOC OO0

CautroBa P.M.,
Maramamnosa C.C.,
Baxaesa C.I'.,
T'yxaea C.I.

4.Paboyell Ipynrbl MO BHECEHHIO HM3MEHEHHI B OCHOBHYIO 00pa3oBaTeNbHYIO
mporpaMMy pa3paboTaTh HPOEKTEI pa3aenos o 25.08.2017 .

3. KoHTpoIIb 3a HCIIONHEHAEM IIPHKa3a OCTaBIIAK 3a co0oil.

ATERGIA O3

(O e
ot

N Jupektop T.C.IOcymoB